
dr-coffee.lv

Ledusskapī ir izmantota moderna bez apledoju-
ma (Frost Free) dzesēšanas tehnoloģija;

Dzesēšanas metode: kompresors

Barošanas avots un jauda: 220-240V 
50Hz 65W

Temperatūras diapazons: 1–5˚C

Barošanas vada garums: 1,8 m

Ledusskapja ietilpība: 10 l

Piena tvertnes ietilpība: 6 l

Sertifikāti: CE/ CCC/ CB

Ārējie izmēri (P*D*A): 24 × 42 × 61 cm

Iekšējie izmēri (P*D*A): 16 × 19.5 × 28 cm

Viedais piena ledusskapis [SC10]

Galvenās SC10 īpašības SC10 tehniskie dati

Ledusskapim ir pārsprieguma aizsardzība;

Automātiska darbības atjaunošanās gadījumos, 
kad tiek pārtraukta elektroenerģijas padeve;

Īpaši klusa darbība;

Sensora vadības sistēma ļauj regulēt piena 
temperatūru ar vienu pieskārienu;

Viedā atgādinājumu sistēma brīdina par 
nepieciešamību uzpildīt piena tvertni;

Piena temperatūras mērīšana un datu pārsūtīšana 
uz kafijas automāta programmatūru;

Ledusskapja durtiņas aizveras hermētiski;

Īpaši kluss un uzticams profesionālais Dr. Coffee piena ledusskapis 
SC10 nodrošina optimālu (1-5˚C) piena temperatūru, kas 
nepieciešama biezu un bagātīgu, mutē kūstošu piena putu 
pagatavošanai. Ērtais piena ledusskapis ar 6 litru piena tvertni 
noderēs lielos birojos, kafejnīcās vai citās vietās, lai ietaupītu laiku 
un nebūtu bieži jāmaina piena pakas.

Frost free dzesēšanas tehnoloģija atbilst augstākajiem higiēnas 
standartiem, uztur vienmērīgu un stabilu temperatūru un neveido 
apledojumu. Viedā sistēma ar atgādinājumu funkciju nodrošina 
ērtu piena temperatūras un daudzuma uzraudzību. Mūsdienīgais 
un elegantais dizains iederas jebkurā interjerā, un ērtā 
skārienvadība, kā arī vienkāršā ikdienas apkope padara Dr. Coffee 
SC10 piena ledusskapi par ideālu kafijas automāta piederumu.

Lielas ietilpības piena ledusskapis ir paredzēts, lai iepriecinātu 
kafijas gardēžus ar nevainojamām piena putām pat vietās ar lielu 
cilvēku plūsmu. Tikai viens pieskāriens pie skārienekrāna un 
optimāla piena temperatūra Jūsu gardajam kafijas dzērienam ir 
iestatīta!


